[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                          РЕШЕНИЕ
от 10.11.2022 года     № 19/1                                                                c. Маслово

«О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Масловского сельского
поселения № 39 /1 от 05.11.2019 года
 «Об установлении земельного налога»

В связи с необходимостью соблюдения интересов местного бюджета, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Масловского сельского поселения, Совет депутатов Масловского сельского поселения РЕШИЛ:
1.   Внести в постановление Совета депутатов Масловского сельского поселения № 39 /1 от 05.11.2019 года «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

пункт 2.1. читать в новой редакции:

«2.1. 0,2 % в отношении земельных участков:

-  отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства.»
2.  Решение опубликовать в районной газете «Колос» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с «01» января 2023 года.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Масловского сельского поселения
Выдрин А. М.